
 

 

Istituto d’Istruzione Superiore “G. Fortunato” 

Via Monticchio, 125 – 85028 Rionero in Vulture (PZ) 

  tel. 0972.720343  fax 0972.470226    C.F.: 85000790767 

Codice meccanografico: PZIS002003     Codice Univoco per fatturazione: UFMIJ9 

email: pzis002003@istruzione.it     email certificata: pzis002003@pec.istruzione.it 

Liceo Classico  

Liceo delle Scienze Umane con opzione Economico Sociale  

Liceo Scientifico con opzione Scienze Applicate  

Liceo Artistico sezioni Design – Grafica 
 

Prot. n. 13219                                                                                              Rionero in Vulture, 10/12/2018 
 

 

DECRETO DI ASSUNZIONE AL BILANCIO  

DEGLI IMPEGNI ORGANIZZATIVI E FINANZIARI CONNESSI 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE “PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER 

L’APPRENDIMENTO” 2014/2020 

FINANZIATO CON AVVISO Prot. AOODGEFID/2669 del 03/03/2017 

ANNUALITA’ 2014/2020 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

• Vista la delibera n° 4 del Collegio Docenti del 28/04/2017 di approvazione  del  Progetto FSE- PON 2014-2020 

l'avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/2669 del 03/03/2017 del MIUR avente ad oggetto: Fondi Strutturali 

Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,competenze e ambienti per l’apprendimento”2014-

2020  ASSE I– Istruzione –Fondo Sociale Europeo (FSE) – Obiettivo specifico 10.2 – Azione  10.2.2  

• Vista la delibera n°12  del Consiglio d’Istituto del 03/05/2017 di adesione al progetto; 

• Visto il D.I.  129 del 28 agosto 2018  art. 10  comma 3; 

• Vista l’autorizzazione del 30/10/2018 Prot. AOODGEFID/28245  del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e 

della Ricerca – Ufficio IV - ad attuare il Piano Integrato d’Istituto per l’a.s. 2018/2019 “Autorizzazione 

progetto”, nell’Ambito del Programma Operativo Nazionale “Per la scuola - Competenze e ambienti per 

l’apprendimento” finanziato con FSE– avviso pubblico AOODGEFID/2669 del 03/03/2017 – Sottoazione 

10.2.2 A “Competenze di base” 

 
 

D E C R E T A  
 

 

L’iscrizione a bilancio E.F. 2018 degli impegni organizzativi e finanziari connessi al Piano integrato degli interventi – 

Programma Operativo Nazionale  “Competenze e ambienti per l’apprendimento  ” Finanziato con FSE annualità 

2014/2020. 
 

 

 

 

Sottoazione Codice identificativo progetto Titolo modulo 
Importo 

autorizzato  

Totale 

autorizzato 

progetto 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-2018-85 

 

Sviluppo del pensiero 

computazionale e della 

creatività digitale 

 

5.682,00 
 





 

  

Competenze di cittadinanza 

digitale 

5.682,00 

22.728,00 
Competenze di cittadinanza 

digitale 

5.682,00 

Competenze di cittadinanza 

digitale 

5.682,00 

 

La somma finanziaria sarà iscritta nelle ENTRATE – Modello A – Aggregato 04-Finaziamenti da Enti Locali e imputati 

alla Voce 01 – Finanziamenti UE ( Fondi Vincolati ) del programma Annuale Esercizio Finanziario 2018. 

 

Il  Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Antonella Ruggeri 
documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

 

 


		2018-12-14T14:13:06+0100
	RGGNNL66B64E493I




